
a): Mezinárodní harmonogram prací 

Níže uvedený mezinárodní harmonogram prací, Konsorciem plánování 
roku 2020, rámec pro koordinaci aktivit 

prací, a zpracování dat) mezi národními realizátory a 
Konsorcia. 

Ve roku 2020 Konsorcium zohlednilo, že podmínky pro realizaci pilotního 
dat na 2021 mohou být v jednotlivých zemích v 

epidemiologickou situací. Vedle základních o jejichž dodržení mají usilovat, 
doplnilo alternativní termíny, v nichž je možné pilotáž provést, pokud aktuální podmínky 
neumožní terénní dat v rozsahu a Zhotovitel je povinen dodržet 
základní termíny, pokud objednatel z aktuálního stavu epidemie 
COVID-19 neumožní v alternativních termínech. 

MEZINÁRODNÍ HARMONOGRAM PIAAC 

PILOTNÍ DAT 

základní termíny alternativní termíny 

vzorku, kontrolních zpráv za 1 až 3 startem 
jednotlivé (QCSF) dat 

instalace software pro dat, testování 1 až 3 startem 
fungování dat 

a adaptace školicích 1 až 3 startem 
pro supervizory dat 

školení a 
1 až 3 startem 

dat 

pilotní dat 2021 2021 

dat (kódování, sestavování - 28. 2021 
databáze, kontroly) 14. srpna 2021 

odevzdání databáze mezinárodnímu 
15. srpna 2021 29. 2021 

koordinátorovi 

HLAVNÍ DAT 

mezinárodní leden 2022 

finalizace plánu (SPF) leden 2022 

odevzdání zprávy o designu a plánování 
únor2022 

(NSDPR) 

kontrola a opravy dotazových 2022 

pro dat 2022 

testování fungování software pro 
2022 

dat 

mezinárodní 2022 

16 



na školení 

školení a 2022 

hlavní dat srpen 2022 - 2023 

odevzdání všech datových 2023 

17 


